

S u. S Rolf Sauermann  
Anhängerverleih  
01718238364  
Am Hessebusch 7  
31812 Bad Pyrmont

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230200545  
Kundennr.: 50108  
Datum: 7. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230200655 vom 07.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	37,13	74,26
5	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.</b> <b>Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	7,95	7,95
6	65682		<b>AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm</b> AL-KO Zugkugelumlaufkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 mit Soft-Dock, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,86 kg	1	Stück	47,90	47,90
7	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	2,18	10,90
11	20455		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm,</b> <b>220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	14,76	29,52

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230200545

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	10507		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220008102</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	1	Stück	3,65	3,65
13	200500		<b>Kastenverschluss, links, Größe 0</b> Kastenverschluss, links, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220019372</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b>	1	Stück	3,68	3,68
14	10507		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	3,65	3,65
15	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>189,86</b>
						19% MwSt.	36,08
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>225,94</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200545 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,980

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230200545

### Lief. an Adresse

S u. S Rolf Sauermann  
Anhängerverleih  
01718238364  
Am Hessebusch 7  
31812 Bad Pyrmont  
Deutschland